
 

    

 
Dz-16.0021.40.2017                                                              
 
 

Uchwała Nr XL/364/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa o nie 
wydawaniu zgody na wjazd samochodów typu Food Truck i innych nad Zalew Nowohucki, 
na alejki pomiędzy wodą Zalewu Nowohuckiego, a rzeką Dłubnią 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa o nie wydawanie 

zgody na wjazd samochodów typu Food Truck i innych nad Zalew Nowohucki, na alejki i teren zielony 

pomiędzy wodą Zalewu Nowohuckiego, a rzeką Dłubnią.  

§2 

                      Dopuszcza się wjazd pojazdów Food Truck na teren Zalewu Nowohuckiego obok Domu Wędkarza,  

                      zgodnie z założeniami Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

 
 

                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wjeżdżające pojazdy niszczą alejki, rozjeżdżają zieleń i blokują ciągi komunikacyjne. Rada Dzielnicy chce, 

aby ten teren został terenem rekreacyjnych, a nie terenem handlu i usług. 


